\\fﬁ

TTovlbuguny

D-BB622 Bekzanweilar Tel. 9

Lo. KG

0/W B2Za Il - 08/04 tfe

5
Tachnik GmbH &

/1882 Fax 1413 /]

134/1 3




ek

L oan

Ersatzteilliste: Rahn

Typ:

Baujahr: ab 09/04

TR-RV 250/400

1enverldnqgerung fiir Hochbehslter "OZELOT™

—-_wug

Agrartechnik

RECK-fechnik Gmli ¢
Reckstalie 1-4

[>-88422 Batzanwel
Talofon ++49 [0) 73 &
Telefay +4-49 {0) 73

kontaki@ieckagrarte
WWWLrECK Qgiariee

Bild Bezeichnung Stuck| Ersatzteil- Referenz- | &
Nr. pro nummer nummer 4
Gerat N
Grundrahmen 250 (¢101.6; Rohrldnge 1.65m) 250.0.0052.001 2500
Grundrahmen 400 (¢l101,6; Rohriange 3,15m) 250.0.0053.00] 2501 |
_2a |Spahrogut-Kugellager HFH-FWS 35 2 0346
2b |Exzenter-Spannring. . ) 0347
3_|Schmisrnippel MEx1, 2 oo1é
_4 |Axiallastplatte 2 _1252.0.900.029 2333
5 _|Schutztopf 2 0232
6 |Sechskantmutier M12, verzinkt, DIN 936 16 0036
7_|Zahnscheibe J13, veizinkt, DIN 6797 8 0078
8 |Scheibe 13, verzinktDIN 1256 8 0008
9 |Federing A12, verzinkt, DIN 127 16 0030
10 |Sechskantmutter M12, verzinkt, DIN 934 16 0018
11 [Sechskantschraube M12x60, verzinkt, DIN 933 8 0170
12 |Sechskantschraube §8x16, verzinkt, DIN 933 4/8 0074
13 |Federring A8, vel_zﬂtuliit DIN 127 4/8 0089
14 |Einschlagschmiernippel 2/4 0037
15 |Rohrholzlager fiir Rohr 8101,6 2/4 1252.0.990.002] 2306
_16 |Seegering AS 35x2.5. DIN 471 1 0002
17 |Profilwelle mit Einstich und Anschlagrin 1_1250.0.0054.00] 2502
18 {Muffe mit Sollbruchsztelle zijm Verschweiten der Profilwelle mit dsr Mixerwelle 1 1250.0.990.003] 2003
19 [Muffe mit Stifilocher 0/1/1/ 250.0.0055.00 2503
20 |Profilwelle chne Eim‘:i%ich 0/1/1//250.0.0056.00] 2504
21 Mixerwelle. @35 ohne Profilmeile (17, 20) und ohne Muffe (18, 18), Linge: 1,338m 1 250.0.0057.00 2505
Mixerwelle @35 ohne Profillelle (17, 20) und ohne Muffe (18, 19), Linge; 2,838m 250.0.0058.00 2508
29 Mixerwelle kpl. Lénglfe: 2.5m 1 250.0.1021.00 2507
—_IMixerwelle kpl. Lange: 3.5m 250.0.1022.00| 2508
23 |Sechskantschraube [M16x35, verzinkt, DIN 931 4 0565
_24 |Scheibe 17, verzinki/| DIN 8021 4 0052
25 |Drehgelenkoberteil 2 _|250.0.0059.00f 2509
_26 |Drehgelenkunterteil . 2 |250.0.0080.00f 2510
27 |Sechskantmutter M1, verzinkt, DIN 934 5 0024
28 |Federring A16, verzigkt, DIN 127 5 0023
29 |\Federstecker g4, veyzinkl, doppelt gebogen 1 0093
_30 {Oberlenkerbolzen Kat. 2/3 1 _|255.0.0010.00{ 2381
31 |Unterlenkerbolzen Kat. 2/3 2 ]255.0.0007.00 2378
_32 |Kiappsplint 11x55_verzinkt 4 0331
33 |Kunststoffstopfen ggl% 2 0330
34 |Abstellful ; 2 1250.0.010.027] 2027 |
35 |Sechskantschraube 20x110, verzinkt, DIN 931 1 0497
38 Sechskantmuttermx verzinkt, DIN 934 2 0501
a7 [Rahmenverldngeruny TR-RV 250 (Ldnge: 2,5m) 1 |250.0.0061.00] 2511
Rahmenveridngerunyy TR-RV 400 (Lange: 4,0m) 250.0.0062.00] 2512 |
38 |Rohrklappstecker sséix45, verzinkt 4 0566
39 |Abstellfu, lang | 2 ]250.0.0083.00] 2513
40 |Bugelbolzen mit Riegjel 2 0567
41 |Scheibe 21, verzinki| DIN 9021 2 0568
42 |Obere Seckaufnahme 1 |250.0.0064.00] 2514
250/ 822a | -FB- 0B/07 tfe Seite 1 von 3

PC 20 oMborsalztoilveseniagratechnliitr400250w8 220-L xls

RECK-Technik Gmbk & Co. KG
Silz divr Gozellschati; BEAD2 Bolecmweile

[IRTRE N RN
SteverNr: 79050/00812

Dauliche Bank Bllberach

BLZ 630 700 88.- Kenln 2 (79 604
SYVLET DEUS DE S563 |
Rr_:gi::lmg::\.: B8R400 Biberach

HRA 338-R

I DF 8120 J6B8 |
Wallgung Schlvgel

Parsinl, heflonele Gasollsehetierin: RECK Belwlligungs Gimbh
Sile dir Cesellucholl: 88422 Balzenweller

Ragistargar, 31400 Ribnach « HRB 4308
Gosclidshalohres: Anlon Reck, Josef | luger, Josat €,

QUALITATS.

MaNAGEMENY

Wir sind zrlficlor B '
;




YL LW L ey

Ersatzteilliste: Rahi

Typ: TR-RV 260/400

nenverldngerung fiir Hochbehilter "OZELOT"

ne

A grartech,

RECI-echnlk Cir
Reckstralle 1-4

D-88422 Befza
Teleton -4 (0)
eleles 4-+4G (O)

Baujahr: ab 09/04 kontoki@rack-og
WWW.IBCk'C\EjI'C
Bild Bezeichnung Stlick{ Ersatzteil- Referenz-
Nr. pro nummer numimer
Gerat

43 |Sechskantschraube i116x80, verzinkt, DIN 931 1 0160

44 |Untere Steckaufnahte 1 ]1250.0.0065.00 2515
260/ 822a | -FB- 08/07 tfe Seite 2 ve

PC 28 '\t ot

gratachnlkits-2

0\ 260w822a-10ds

RECK-Technik GinbH & Ca, KG
Sliz dor Gessllichall: BB422 Beatzarwalla

UtddNee DF 8120 3886 |
SlevechMe: 79050,/00812

Denlzehe Bank Bilhaoch
30 700 88 Koo 2 079 804
(3EUT DE 55631
Ragyiske ger + 88400 Biberach
FRA 338R

Porsdnl. halande Gasallschalionng RECK Hetiligungs CGinbH
itz cles Cisalbychol: 88422 Botcanwailer

Reg

ger.: BEAOO Bilerach - HRE 430K

Graschéihslihrar: Anion Rack, Jeset Huggm, Jeanel O,

Walkgang Sehlegul

MANAGEMENY
Wir alned sunlifigion

QUALIVATS- ‘g




